О передаче здания Центрального госпиталя Министерства внутренних дел Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 октября 2001 года N 1299
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Министерству внутренних дел Республики Казахстан передать в установленном
порядке на баланс Службы охраны Президента Республики Казахстан (по
согласованию) здание Центрального госпиталя Министерства внутренних дел
Республики Казахстан, расположенное по адресу: город Астана, микрорайон
М о л о д е ж н ы й ,  д о м  4 7 .
      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан совместно со Службой охраны Президента Республики
Казахстан (по согласованию) принять необходимые меры, вытекающие из настоящего
п о с т а н о в л е н и я .
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан